[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА МУРМАНСКА

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

ДЕВЯТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ
17 сентября 2009 года

г. Мурманск

РЕШЕНИЕ

	О повторном рассмотрении решения Совета депутатов города Мурманска "О внесении изменений и дополнений в приложение к решению Совета депутатов города Мурманска от 26.02.2009 № 61-756 "О даче согласия на совершение Мурманским муниципальным унитарным предприятием "Агентство Мурманнедвижимость" сделки, направленной на возмездное отчуждение    имущества", принятого на седьмом заседании Совета депутатов города  Мурманска 18 июня 2009 года

           В соответствии с частью 13 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 17.07.2009 № 149-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", частью 12 статьи 38 Устава  муниципального образования город Мурманск, рассмотрев письмо главы муниципального образования город Мурманск С.А. Субботина от 29.06.2009 № 05-18/1416, Совет депутатов города Мурманска р е ш и л:

1. Одобрить решение Совета депутатов города Мурманска "О внесении изменений и дополнений в приложение к решению Совета депутатов города Мурманска от 26.02.2009 № 61-756 "О даче согласия на совершение Мурманским муниципальным унитарным предприятием "Агентство Мурманнедвижимость" сделки, направленной на возмездное отчуждение имущества" в принятой на седьмом заседании Совета депутатов города Мурманска 18 июня 2009 года  редакции.

2. Направить главе муниципального образования город Мурманск настоящее решение и решение Совета депутатов города Мурманска "О внесении изменений и дополнений в приложение к решению Совета депутатов города Мурманска от 26.02.2009 № 61-756 "О даче согласия на совершение Мурманским муниципальным унитарным предприятием "Агентство Мурманнедвижимость" сделки, направленной на возмездное отчуждение имущества" в принятой на седьмом заседании Совета депутатов города Мурманска 18 июня 2009 года  редакции  для подписания и опубликования в установленные сроки.
3. Опубликовать настоящее решение в газете "Вечерний Мурманск".

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Мурманска по нормативному регулированию и контролю за деятельностью органов и должностных лиц местного самоуправления (Либеров А.С.).
Глава муниципального образования

город Мурманск

С.А. Субботин

23 сентября  2009 г. № 9-102